АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 03 июля  2017 г.                              №38
Об отмене постановления главы администрации Краснооктябрьского сельского поселения

№10 от 29.01.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги " Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов "»

             В связи с Протестом прокуратуры Среднеахтубинского муниципального района от 19.06.2017 г. №7-49-2017 (АБ №2066) на постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от  29.01.2017г № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов  », п о с т а н о в л я ю:
     1. Отменить постановление главы администрации Краснооктябрьского сельского поселения №10 от 29.01.2016г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», как не соответствующего действующему законодательству.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения

А.С.Сапрыкин